
 
UCHWAŁA NR  LXXVIII/817/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

 z dnia 29 marca 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej                 
na mienie Gminy Rogoźno, tj. działek nr: 295/2 i 295/8 (obręb GARBATKA)   

 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz.40), w związku z art.24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.2329), Rada 
Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje:      

 
 

§1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na mienie Gminy Rogoźno od Skarbu Państwa 

(reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa), nieruchomości gruntowej 

oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr: 295/2 o pow.0,1805ha i 295/8 o pow.0,1117ha, położonych 

w  obrębie GARBATKA, gm. Rogoźno, objętych księgą wieczystą KW PO1O/00020628/7.   

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.   

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr LXXVIII/817/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 
z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej                 
na mienie Gminy Rogoźno, tj. działek nr: 295/2 i 295/8 (obręb GARBATKA)   

 
 

  

 W oparciu o art. 24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa „Nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod 

drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie, grunty faktycznie wykorzystywane jako drogi oraz grunty 

przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku 

braku miejscowego planu - w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy, Krajowy Ośrodek może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce 

samorządu terytorialnego.” Obecnie działki nr: 295/2 i 295/8 (obręb GARBATKA) faktycznie 

wykorzystywane są pod drogi.    

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


